REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa. eov.al, E-mail: info@hidaa.eov.al \
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DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ t1j, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjyin nr.9367, dt.7.4.2005, lignn nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

1.3.201 ]

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara preJ meJe né kete dokument Jane té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani heﬁé'sisht”ndryshimet ('shté'saé' dhe'-p'_akés-im'e‘).né: Hojin, Vsjpérfa'qen;&ad;resén ku ndodhien, momentin

e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrehet né:dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e . -

.blerjes, né mungesé teé dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
~_ pasurie” t€ regjistruar ose jo né regpstrat pubilke, per perludhen nga deklamnl i mepa: shem deri né 31 thetor _

_ té viti té deklar:mlt

‘ Nr. Pérshkrimi ifpasur?isé dhe burimi i kr.ijiiiiit |:Vlera mie s_hifra-dhe me'fjaié

Pjesa né %

‘Dokumenta

justifikues . |

| (Nr. Fletéve)

Ekstrakt vjetor |

Shtim 1 gjendjes s¢& llogarisé korrente né 1.199.328 (nj¢ milion ¢ 100% 1 llogarisé
1. ! Credins Bank njégind e néntédhjeté e gorre.mc
st 2 redins Bank
nénté) leké (1 fage)
158.296 (njéqind e 100 % Ekstrakt i
Interesa né depozitén né leké n& Bankén | pesédhjeté e teté mijé e bankes (1 £q)
2. | Credins dyqind néntédhjeté e
gjasht&)
100% Transferté
Interesa né& depozitén né euro né Intesa San | 17 (shtatémbédhjeté) euro bankare nga
3. | Paolo Credins
Bank (1
fleté)

4. | Interesa né depozitén né dollaré né& Intesa
San Paolo

tete)

1.208 (njé mijé e dygind e | 100%

Ekstrakt 1
bankés

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢ sendet me vlerd 1€ vegant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe ngé huadhénie, né

leké ose n€ valuté t& huayj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té ty
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

akruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
simtari tjetér q¢ ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
nertlmm e 1nst1tuc10n1t orvamzates apo akt;v;tetlt nga ku ;ane slguruar te ardhurat adresa oo Mir. 1 reg}lstrlt

- meparshem derl mé 31 dhjetor té vitit té deklammt

- Shumaete ardhurave té s
= o o | krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkr_ilﬁi'-i té ardhurave 12 : P - | justifikues
: - valuté (me sh;fra dhe me =
. - = , _ il .,(Nr Fleteve) =
Paga dhe shperbhmet si deputet ne Kuvendln e Shqipérisé | 2.572. 496 (dy milioné e | Fleté pagesa e
peséqgind e shtatédhjeté e | Kuvendit te
dy mij¢ e katérqind e | Shqipérisé {1
néntédhjeté e gjashté) | flete)
leks
| Interesa nga depozitat né Intesa San Paolo dhe Credins | 283.378 (dygind g | Shkres¢ nga I 5.
1t s Paolo dhe Bilanci i
| Bank tetédhjeté ¢ tre mij€ ¢ Credi |
| _ C reding  Bank (2
treqind e shtatédhjeté e | fep) ‘
teté) leks
7 /)
/_:" i_f

_ Emri, Mbiem#i, Neishkrimi
‘Fatmir Toci / \\ f\ ,\ﬂ;’/ \

f'! -- )W} L: \;} | \\i

{ J

/

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij.

\
e
-
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pérshkruani'hdlliééiéht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo g valuté, datén e fillimit dhe t&
‘mbarimit té detymmlt (muap/vztl), nr. e kontratés: dhe mteresm ‘bazé. Peér kredite bankare shunién e kredlse
-(prmapal), kohezgjatjen (muau/wt;) dhe késti mll]()l‘ , :

= 0

: _ = © | deklarimii méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokur.n.e”ﬁt.al
| Pérshkrimi i detyrimeve = - ~ |deri né 31 dhjetor té deri ngé 31 dhjetor t& justifikues |
o : = | vitit té deklarimit vitit té deklarimit .(Nr. Fletéve)

. (me shifra dhe fja!e) (me shifra dhe fjalé) |

| Nuk kam
Vi
/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ~ Emwri, Mbiemri, Né’nshkrlml ;

ié plotésoni né fotokopje té tif. Fatmir Toci 7 \,\“ " ’4\"‘

/| /\ / -
SRR SR ‘:, *"‘.J/f.’. \} ’F,’\'/J \/ !\/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adyesa ReReshot Colluku, Tob D300 9999, Fax. 042 228-316, Website, www hidue govaal, Tomall miv@hadna gov. sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Pletésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE [INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, & t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzisto|né né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Ermela Fatmir Kraja , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [)
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit X

e Subjektit Fatmir Avni Toci

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasur vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vecmas (& regjistruar né emrin tim. :

Emri, I\fl_bie,m;:r;i, Nénshkrimi
Frmela Kraja
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Viera me shifra dheme fjale | 1< ™ |

I. | Llogari mrjedhése né Credins Bank 5.012 (pesé mijé e dygind) | 100% Fleté bilancie
leke Credins Bank
(1 flet&)

“(bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to,
b) pasurii€ e luajtshme. t& regjistrueshime né regjistrat publlke
c¢) sendet me vleré 1€ vecani€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, @ letrave me vleré dhe pJeséf e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése; né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
ieké ose  né valuté (¢ buaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ermela Kraja %
e /
“Periodik/Vieior” e S g




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

_I’ershkruam hollemht te ardhurat per v;tm, nga paga ose p]esemdrr;a ne borde, kommone e gdo angazh;m e

.pubhk, btatuﬂ, objektm e veprlmtdrlse s6 orgamzates, tunksnonm, natyren e angazhrmlt nga deklﬁ'i‘lml i
';meparshem derl mé 31 dhjetor te vmt te deklarnmt : : ~

Shuma e t¢ ardhurave té

: _ " e Ltiabis néloke uvo no Dokumenta
: ,Pérshkrimi ifeardhurave . LIS RB AT | hdtihikues
E e - e - | valuté (me shifra dhe me i s
- . g (Nr. Fletéve)
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, i fialé)
Pag lejes sé Emdjes ne toml 90.880 (nentedhjete mije

e tetéqind e tetedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistoné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparsh&m deri né
31 dhjetor té vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ cuajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kreédisé
-{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri iié 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues

vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjale) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar éshié | pamjafineshém, vazhdeoni (¢ plotésoni né fotokopje 1& 1.

Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi

Ermela Kraja 5’
%

“Poriodik/Vieior”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@ghidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ lignt nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe pérsonat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Meri Fatmir Toci , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit X
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Fatmir Avni Togi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim- [ ] -

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /|

. . 7w Tl 1 |
Meri Toci i }\1
— . = \L.’g.{

A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

- Pershkruam hollésisht ndryshxmet (shtesa dhe pakesxme) né:llojin, sqaerfaqen, adresen ku ndodhen, momentm

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo. né valuté qé paS‘qyrohet né d(skumentacmnm g¢ dispononi, ¢cmimin. e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj -

pasurie* té regjistruar ose jo né reg];strat publike, pér-periudhén nga deldarlml I meparshem deri né 31 dhjetor

té vm te deklanmlt
- - - . - | piesans | Dokumenta =
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé O/J : justifikues
' . - - - ' o (Nr. Fletéve)
1. | Hapje ¢ llogarisé rrjedhése né Credins Bank | 173 (njéqind e shtatédhjeté | 100% Bilanc 1
né 19 korrik 2013 e tre) leké Jévizjeve nga
Credins (4
flete)

*Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale m to;

b) pasurité e lugjtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t&€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlers dhe pjeséte kapltaht né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozit, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér;, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

‘Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komlsmne ¢ cdo angazhim e
3vepr;mtar1 tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, -pér bashkeshortm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo- aktivitetit nga ku jané siguruar. té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
-pﬂbhk statu51 obJektm e veprlmtanse sé orgamzates, funksmnm, natyren e angazhlmlt nga deklarlml i

-i'S'l.lumé eté ard‘hurﬁv_é.té = s
- krijuara, né leké apo né Dokunicnts
Pérshkrimi i té ardhurave : ? justifikues
‘ = - - - valuté (me shifra dhe me (Nr Fle teve)
» . e = fialé) _ =
.| Nga rroga e babait, Fatmir Togi, dhuraté ¢do muaj 60.000 leke Bilanci i bankes
(me kotod q& oG Lesdley ZLOP.)) Credins (4 fleté)
T (9]
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht. qelhmm e detyrlmlt financiar, shumen totale né leke apo né valute, datén e ﬁ[hmlt dhe té
mbarimit £ detyrimit (muajl;’wtl), nr. e kontratés dhe . mteresm ‘bazé. Pér kredite bankare shumen e kre(hse
(prmﬂpal), kohézgjatjen (muap/vxtl) dhe keésti- mujor. - , :

: Shuma e shiyer nga . = '.Gj-'.éndja e detyrim;Lt '

_ = = ; -deklar_lml_ i méparshém | te mbetur pashlyer | Dokumienta

| Pérshkrimi i detyrimeve © - . | deriné3] dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
= - - : vitit té deklarimit | vitit t¢ deklarimit- | (Nr, Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) - | (me shifra dhe fjale) | .~ -~

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshem vazhdoni té p!otesom né fOfOkOpje fé tij.

Emrl Mblemrl Nenshkmm

Meri Toci RO

T SrEms Z 7 ';\; -
W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Colbalu, Teb G800 9999, Fux: (47 228516, Wobsite: www hidaa gov.al, B-mail info@hidas gov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madherg) € mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i€ detyrimeve
financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe € disa népunésve pubhiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshem i ILDKP-s&, qé 1& verifikojné ng & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja __ Majlinda Fatmir Bami , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e Subjektit Fatmir Avni Toci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrintim- [] .

Einri, Mbiemri, Nénshkrinn—_~
B/Iajlinda Bami \

il '\,\ P
ML A
\:\ny]ﬂ;
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

’ersh ruamholies;sht ndryshlmet (shtesa dhe pakesmle) né: limm, 51p "rfaqen, adresen ku ndodhen, momentm

_p_o pakesuar, pjesen takuese qe zoterom 16 gtd(; 110}_
dhén r deklarlml i m"parshem deri ne 31 dhjetor.':':'

| (Nr. Flotéve) |

| [. | Gjendje né llogaring rrjedhése ne Credins 912 (néntégind e 100% Fletg bilanci
Bank dymbégdhjetg) leks e Credins
Bank (2
flet&)

1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2002)
a} pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luaitshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
<) sendet me vierg & vecantgé mbi 500 000 leke; -
¢) vlergn e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté (& huaj;

Nése ky formar Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né forokopje 1€ tij.

S SR e
Emri, Mbierri, Nénshkrimi,

Majlinda Bami VPP T
Bl st
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

sazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
¢ jashté vendit, q& ka ktijuar & ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
igensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né cdo orgamizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit €
deklarimit.

Pershkruam hollesmht te drdhurat ;)el v;tm, nga paga OSE p]esemarrja né l)orde komlsmne e gdo angﬂzhim €

'publlk statusn,
méparshém deri mé %] dh]etor te vmt te deklar}mlt

‘Shuma e té ardhurave té

e S e o Lot nellenione Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave = : ' SRS RN BRI itifikues
_ . ati ; : e : valuté (me shifra dhe me Sse s
: (Nr. Fletéve)
e e _ --1J‘1Ie)
Nga paga si punonjése né Bibliotekén Kombétare 600.000 (gjashtéqind
mij€) leks

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve eij.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimitfinanciar, shumén totale né leké apo ne valuté, datén e fillimit .dhe té

mbavimit té detyrimit (muan/v}tlj, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bﬁnkare shumeén: e :kredisé
'(prmupal), Kohézgjatjen {muap/vm) dhe kesti mujor.

Shuma e shlvcr nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
Persh_k_r_l_ml i detyrimeve deri ng 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor (& jus;fiﬁkﬂes

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra-dhe fjak¢) (me shifra dhe fjal¢)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimk—7

Majlinda Bami b\;//
) Mﬂx*

Poriodik/Vieor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov al, E-mat); info@hidaz gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésobet nga pjesétarét e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (& t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasuri€ g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES 515 INTERESAVE

NE bazé t& nenil 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larteé t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritets
Pérgjegiés - Inspektor i Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, g€ t& verifikojné né t&€ gjitha subjekiet privaic e publike,
brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Irena Nikolla Toci , bashkéshort/e X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit {]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Fatmir Avni Toci
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emyin tim [,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Irena Toci

“Pericdik/Vieror” &




) NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam halle51sht ndryshimet (shtesa dhe pakesmle) ne: 1}0]111, s;perfaqen, adresén ku ndodhen; momentin

e krveq% st veprlmit vleren ne 1eke apo né valut(, qe pasquohet ne doknmentacmnm qe dlsponom, gmlmm ¢

e Vlti te deklarlmlt f_?

. . .Pjes-a né Dokgmenta
Vlepa-me shrf:r.;a'dhe mggfjale;;-tr% @ justifikues
L Tntelesa nga depoznat né leke dhe euro né | 7. 068 (shtate mijé e LO0% Ekstrakt i
Intesa San Paolo gjashtédhjeté e teté) leké bankés L.5.

Paolo (2 fg)

57.554 (pesedhjeteshtate 100% | Fleté bilanci

Interesa nga depozita né Credins Bank dhe | mijé e peséqind e i Credins
Tirana Bank pesédhjeté e katér) leke Bank {1 +3
fleté)
| 3. | Shtim i gjendjes né€ llogaring korrente né | 1.503 (njé mijé e peséqind e | 100% Fleté bilanci
- NBG tre) lek& 1 NBG (1
fletd)

1009% Fleté bilanci

4. Shtim né llogariné korrente né Bankén | 42.595 (dyzet e dy mijé ¢ 1 Credins (1
Credins peséqind e néntédhjeté e flete)
pesé)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 5049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publlke
¢y sendet me vlerg & veganté mbi 500 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve. gjendie né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti).

i
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | S/,
. I

Irena Togi £ /}V
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DUHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do {loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tietér qé ka sjellé té ardhura pcreonale, pér bashkéshortin/en dhe femijét madhoré. ‘Pércaktoni
‘emértimin e nstitucionit, oraamzatcs apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regustut
“publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé o gamzates, funksmnm, ndtwen e anga7h1m1t ugd deklarimi i
'meparshem derl meé ’a] (]h_]EtOI‘ te Vltlt te deklarlmlt '

: 'fShuma ¢ te ardhm ave te

: : E:Dokummta
_ kruudra né leké apo né ustlf'kues
| valuté (me shifra dhe me ]
L e e e . 31’;]318) ; : . : (Nr rleteve) —-
¢ Paganga puna si administratore e Sh. B. Toena 756.480 (shtatéqind e | Vértetim page (1

pestédhjete e gjashté mijé | fleté)
¢ katérgind e tetédhjeté)
leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe lizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ernde pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

F - Shuma e shlyer nga Gjendja e d(tvn rimit
. deklarimi i miéparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshikrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor te deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
| vitit té deklarimit vitit té deklarimiit (Nr. Fletéve) -
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fialc}
Nuk kam - ' ]

. N L

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é (1.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,/\/

( Irena Togi 7
(Lf—"

=
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dormacion né ndihmén fraj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dbe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi & cilat ushtron veprimtaring Iaspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave: _
e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& (1€
zgjedhurve dhe € disa népunésve publik&”, i ndryshuar
e Ligj nr. 9367, daw 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”1 ndryshuar

Deklarimi | interesave private nga zvrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe ng rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj& vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& famiijes s€ tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare (& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢de anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe i
bashk&lidhat deklaratés s€ personit qé ka detyrimin pér deklarim.

*  Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. N& ¢do rast duhet g& € dhénat
g€ pérmbajné k&to dokumenta 1€ jené pasqyruar cdhe né faget pérkatése (& deklaratés.

Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike. por né cde rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private (& personave & lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga persont i Hdhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’dubet t& plotésohet nga pjesétaré & familjes
{bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshe madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé (€ nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nc.9049, date 10.04.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

Subjekii/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Jospekteratin €
Lartg, plot&son formularin pérkatés nga faqja 7-11.

Neg ¢do rast, subjekti €shté 1 detyruar & plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulari t ploté do t¢ plotésohet vetém né rastet kur personi i Jidhur ka pasuri &
regjistruar vecmas.

= Sapksionel:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, p&rbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 5G.000 leké deri né
100.000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal. ‘

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet'me gjobé dhe ndé&shkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né Tugi.

Kujdes: T¢€ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione ¢ métejshime apo asistencé né plotgsimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg (&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info@hidaa.gov.al .

* T& dhé&nat e deklaratés lejohet (€ publikohen sipas higjit.
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